АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2020                                                                  № 94
станица Динская

О признании утратившим силу постановления администрации Динского

сельского поселения Динского района от 02.07.2013 №605 «Об определении

гарантирующих организаций в сфере холодного водоснабжения и

водоотведения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Динского сельского

поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Динского

сельского поселения Динского района от 02.07.2013 № 605 «Об определении

гарантирующих организаций в сфере холодного водоснабжения и водоотведения».

2. Отделу по вопросам ЖКХ, транспорту и связи администрации Динского

сельского поселения Динского района (Иванов) опубликовать настоящее

постановление на официальном Интернет - портале Динского сельского поселения

Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Динского

сельского поселения         В.А. Литвинов

http://www.dinskoeposelenie.ru/